
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й 
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ӘГЕРҖЕ 

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЫ Ң 
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; К-таП: isp.agryz@tatar.ru; \у\ууу. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

« _ £ / _ »  н р я  д / л .  2021 г. № :

О включении земельных участков 
в государственный резерв земель 
Республики Татарстан

В целях реализации Указа П резидента Республики Татарстан от 22.01.2004г № 
УП-26 «О резервировании земельных участков на территории Республики 
Татарстан», распоряжения Президента Республики Татарстан от 3.11.2004 г № 210 
«О мерах по формированию государственного резерва земель Республики 
Татарстан», распоряжения П резидента Республики Татарстан от 21.12.2004 г № 
255 «О порядке формирования государственного резерва земель Республики 
Татарстан», постановления Кабинета М инистров Республики Татарстан от 
21.01.2005 г № 15 «Об утверждении П орядка взаимодействия исполнительных 
органов государственной власти, органов местного самоуправления 
муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан, а также 
Государственного резервного фонда земель при Президенте Республики Татарстан 
и Государственного жилищного фонда при Президенте Республики Татарстан по 
вопросам включения земельных участков в государственный резерв земель 
Республики Татарстан и их последую щего использования», Исполнительный 
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в государственный резерв земель Республики Татарстан 
следующ ие земельные участки:
1.1. Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, городское поселение 
город Агрыз, г.Агрыз, ул. Садыка Кулышева, з/у 2, кадастровый номер 
16:01:220401:1770, площадью 1000 кв.м., из земель населённых пунктов;
1.2. Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, М О "г Агрыз", 
г.Агрыз, ул. Садыка Кулышева, з/у 4, кадастровый номер 16:01:220401:1776, 
площ адью 1000 кв.м., из земель населённых пунктов;
1.3 Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, М О "г Агрыз", 
г.Агрыз, ул. Садыка Кулышева, з/у 6, кадастровый номер 16:01:220401:1773, 
площ адью 1000 кв.м., из земель населённых пунктов;

mailto:isp.agryz@tatar.ru


1.4. Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, М О "г Агрыз", 
г.Агрыз, ул. Садыка Кулышева, з/у 8, кадастровый номер 16:01:220401:1769, 
площ адью 1000 кв.м., из земель населённых пунктов;
1.5. Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, городское поселение 
город Агрыз, г.Агрыз, ул. Садыка Кулыш ева, з/у 10, кадастровый номер 
16:01:220401:1772, площадью 1000 кв.м., из земель населённых пунктов;
1.6. Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, М О "г Агрыз", 
г.Агрыз, ул. Садыка Кулышева, з/у 12, кадастровый номер 16:01:220401:1779, 
площ адью 1000 кв.м., из земель населённых пунктов;
1.7. Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, городское поселение 
город Агрыз, г.Агрыз, ул. Садыка Кулыш ева, з/у 14, кадастровый номер 
16:01:220401:1775, площадью 1000 кв.м., из земель населённых пунктов;
1.8. Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, М О "г Агрыз", 
г.Агрыз, ул. Садыка Кулышева, з/у 16, кадастровый номер 16:01:220401:1771, 
площ адью 1000 кв.м., из земель населённых пунктов

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан ПШрз://аагуг. tatarstan.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящ его постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Э. Акбашев


